
初日延期と一部開演時間変更のお知らせ 

舞台『機動戦士ガンダム 00 -破壊による覚醒-Re:(in)novation』を応援いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

 

これまで新型コロナウイルス感染症予防対策を遵守して出演者・スタッフ共に準備してまいりました

が、1 月 28 日に公演スタッフ 2 名の新型コロナウイルス感染症の陽性が確認され、お客様に完全な状態

で舞台をお届けすることが困難と判断し、初日を延期し 2 月 5 日（土）・6 日（日）公演を中止とさせて

いただきます。 

 また、東京都による「まん延防止等重点措置」が発令され、今後も行政からの指導や状況が変化するこ

とが予想されるため、2 月 7 日（月）・10 日（木）公演におきまして開演時間を 1 時間繰り上げて実施さ

せていただきます。 

 詳細につきましては、下記をご確認ください。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいたお客様には、ご迷惑をおかけすると共に直前のご案内となりました

ことを心よりお詫び申し上げます。 

その他の公演につきましては、予定通り実施する予定ですが、今後の新型コロナウイルスの感染状況

や、政府または公演地自治体の方針等によって急遽変更になる場合がございます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

① 初日延期とチケット振替について 

【中止公演】 

2 月 5 日(土)  13:00 公演／17:30 公演  

2 月 6 日(日)  13:00 公演／17:30 公演  

 

2 月５日〜６日のチケットをお持ちのお客様には、日時指定公演へのチケット振替をご案内いたします。 

ご希望のお客様は、事前予約期間内に振替予約手続きをお願いいたします。 

指定公演への振替を希望されないお客様には、チケットの払い戻しを行わせていただきます。 

詳細は下記【チケットの払い戻し方法のご案内】をご確認ください。 

 

【振替予約期間】 受付中〜2 月 3 日(木)23:59 

【振替予約方法】 https://enq2.l-tike.com/fm/pub/lawsonticket/gundam00_refund 

【振替対象公演】 

 5日(土)13:00 開演分 → 7 日(月)17:30 開演 ※ 

5日(土)17:30 開演分 → 8 日(火)15:00 開演 

6 日(日)13:00 開演分 → 10 日(木)17:30 開演 ※ 

6 日(日)17:30 開演分 → 10 日(木)17:30 開演 ※   ※当初のご案内から開演時間が変更になっております。 

https://enq2.l-tike.com/fm/pub/lawsonticket/gundam00_refund


※振替公演のチケット引き換えについて 

振替公演当日の会場にて、お手持ちのチケットと予約日のチケットを引換させていただきます。 

（来場されるお客様の情報をローソンチケットのフォームにその場で登録していただきます） 

お座席はお選びいただけません。座席が後退する場合もございますので予めご了承ください。 

 

② 開演時間変更のお知らせ 

【開演時間変更公演】※ 

2 月 7 日(月) <変更前>18:30 開演 → <変更後>17:30 開演 

2 月 10 日(木)  <変更前>18:30 開演 → <変更後>17:30 開演 

※ロビー開場時間：16:30 開演の 60 分前になります。（予定） 

※開場時間：17:00 開演の 30 分前になります。 

 

【チケットの払い戻し方法のご案内】 

公演中止に伴う初日変更および開演時間の変更に伴う払い戻しは、 

以下、払い戻し期間にローソン店頭にて払い戻しをお願いいたします。 

払い戻しの際は、チケットが必要です。手元のチケットはなくさない様に大切に保管してください。 

 

【払い戻し期間】2022 年 2 月 15 日（火）15:00〜2 月 28 日（月）23:59  

【払い戻し方法】 

チケットはお引取いただいたコンビニエンスストアであれば、どの店舗でも払戻可能です。 

払い戻し手続きは、ローソン・ミニストップ店内の Loppi で行って下さい。 

払い戻し期間を過ぎてからの申請は承ることができませんのでご了承ください。 

 

◆Loppi 操作方法の詳細は下記ＵＲＬよりご確認ください。 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

（注１）チケットの半券がもぎられているものについては、ご返金対応を致しかねますので予めご了承

ください。 

（注２）チケット代以外の外手数料のご返金に関しまして、各種手数料券が必要となります。もし各種手

数料券を紛失された場合、外手数料のご返金は致しかねますので何卒ご了承ください。 

（注 3）夜間・早朝（21 時〜6 時頃）のチケット払い戻しに関しまして、防犯対策として警察からの協力

要請・指導を受け、夜間・早朝時間帯はレジ内の現金を制限されております。その為、夜間・早朝とその

直前・直後の時間帯はつり銭が不足する場合がございますので、払い戻しは夜間・早朝を避けてお手続き

いただきますようお願い申し上げます。 

 

【チケット払い戻しに関するお問い合わせ】https://faq.l-tike.com/ 

 

【 公演に関するお問い合わせ 】インフォメーションデスク https://information-desk.info/ 

https://information-desk.info/

